
Lesson Plan (2020-2021)

Level Day Date Sub Lesson Plan Status

8th Tue 3-Mar Isl
۔ سبق نمبر : ب ا ب  نمبر د و م

 

 ا و ر  عباد ا ب

 

 ا و ر  : ۱ا یمانیاب

 

۔ ا یمانیاب

 

عقیدہ ا ٓخرب

ک

 

 کے ا جزا  ب

 

عقیدہ ا ٓخرب

8th Wed 4-Mar Isl
 کی عقلی توجیہ پور ا  پوا ئنٹ

 

عقیدہ ا ٓخرب

8th Thu 5-Mar Isl
 نیکی کی بنیاد  پور ا  پوا ئنٹ

 

عقیدہ ا ٓخرب

8th Fri 6-Mar Isl
 ر یعہ پور ا 

 

 ا علیٰ کرد ا ر  کی تشکیل کا د

 

عقیدہ ا ٓخرب

8th Sat 7-Mar Isl
، د ، ہ ا و ر  مشق مکمل

 

 پوا ئنٹ ج

 

عقیدہ ا ٓخرب

8th Mon 9-Mar Isl
ک: ۲سبق نمبر 

 

 ا ٓد ھا میں ہی ا سکا ا جر و  ثوا ب  د و ں گا  ب

 

ی لت

 

فض
 ے کی 

 

 ہ ا و ر  ر و ر

 

ر و ر

8th Tue 10-Mar Isl
ک

 

 ہ د ا ر  کے د و  خوشیاں یہاں ب

 

 ا ٓگے پور ا  پوا ئنٹ ا و ر  ر و ر

 

ی لت

 

فض
 ے کی 

 

ر و ر

8th Wed 11-Mar Isl
 مکمل

 

 ے کے معاشرتی ا ثرا ب

 

ر و ر

8th Thu 12-Mar Isl
 و ا لا پوا ئنٹ ا ٓد ھا۳مشق ا و ر  سبق نمبر 

 

 ت
ی
۔ حج ا و ر  ا سکی عالمگیر

8th Fri 13-Mar Isl
  پور ا  پوا ئنٹ

َ
ک

 

ی
َ
ّ
مّ لبَ 

ھ
للّ

َ ا 

8th Sat 14-Mar Isl
ک    ، مشق

 

 سے حج ا ب ک عظیم نعمت ب

 

 ملی و حدب

8th Mon 16-Mar Isl
 طیبہ

 

کصلى الله عليه وسلم ب ا ب  سوم  سیرب

 

خلق عظیم ب

8th Tue 17-Mar Isl
عفود ر  گزر  و ا لا پور ا  پوا ئنٹ

8th Wed 18-Mar Isl
ک ، مشق

 

جانور و ں پر شفقت سے بچوں سے پیار  ب
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8th Thu 19-Mar Isl
ک۔: صبر و  تحمل: سبق

 

صبر کے لغوی معنی سے لے کر ا للہ ہی پر توکل کرتے ہیں ب

8th Fri 20-Mar Isl
ا  سے لے کر ر سول 

 

 ا ٓد ھا پوا ئنٹ  فاقہ کشی کا سا منا صلى الله عليه وسلم مایوس نہ ہوب

 

کی ا ستقامت

ک

 

ا  پڑا  ب

 

کرب

8th Sat 21-Mar Isl
 ا ٓگے پور ا  پوا ئنٹ ، مشقصلى الله عليه وسلم ر سول 

 

کی ا ستقامت

8th Tue 24-Mar Isl
ا یفائے عہد۔    شرو ع سے لے کر حسن عہد  پور ا  پوا ئنٹ: سبق

8th Wed 25-Mar Isl
قسم ا و ر  قول کی ب ا بندی سے لے کر حسن عہد پور ا  پوا ئنٹ

8th Thu 26-Mar Isl
ا یفائے عہد پور ا  پوا ئنٹ ، مشق

 

8th Fri 27-Mar Isl
۔   شرو ع سے لے کر ا جر عظیم پور ا  پوا ئنٹ: سبق

 

ا ستقامت

8th Sat 28-Mar Isl
  پور ا صلى الله عليه وسلم ر سول 

 

کی ا ستقامت

8th Mon 30-Mar Isl
ک

 

 ا ٓد ھا ٹھنڈے پڑ گئے ب

 

صحابہ کرا م ؓ کی ا ستقامت

8th Tue 31-Mar Isl
 ا ٓگے پور ا  پوا ئنٹ، مشق

 

صحابہ کرا م ؓ کی ا ستقامت

8th Wed 1-Apr Isl
ک: سبق

 

ر مائی ب
ف
ا کید 

 

  شرو ع سے لے کر ب

 

حسن معاشرب

8th Thu 2-Apr Isl
 کے مختلف پہلو پوا ئنٹ پور ا 

 

حسن معاشرب

8th Fri 3-Apr Isl
 سا ر ے

 

  پور ا  پوا ئنٹ ، مختصر جوا ب ا ب

 

ز
ی 
ماحول کی ا لٓود گی سے گر

8th Sat 4-Apr Isl
پور ا  پوا ئنٹ ، مشقصلى الله عليه وسلم ا سوہ ر سول مقبول 


